
UCHWAŁA NR IV/55/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic obrębów ewidencyjnych miejscowości 
Krasków i Borkowice 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w związku z art. 18 ust.1 i 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. 
Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 z późn. zm.), § 6 ust. 5 Rozporządzenia 
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 219) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia do procedury zmiany granic obrębów ewidencyjnych miejscowości 
Krasków i Borkowice, w związku ze zgłoszonym wnioskiem mieszkańca. 

2. Postanawia się wystąpić do Starosty Powiatu Kluczborskiego jako organu dokonującego podziału 
na obręby ewidencyjne i określającego ich granice o dokonanie zmiany granic obrębów ewidencyjnych 
miejscowości Krasków i Borkowice. 

§ 2. Zmiana granic obrębów ewidencyjnych dokona się poprzez odłączenie z obrębu ewidencyjnego 
Krasków działki ewidencyjnej numer 193/7 o powierzchni 0,2526 ha i przyłączenie jej do obrębu 
ewidencyjnego Borkowice. 

§ 3. Położenie działki, o której mowa w § 2 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 4. W celu poznania opinii mieszkańców na temat planowanej zmiany granic obrębów ewidencyjnych 
postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Krasków i Borkowice 
w sprawie zmiany granic obrębów ewidencyjnych, obejmującej obszar wskazany w § 2. 

§ 5. Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
w sprawie określonej w § 2: 

1) konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną podczas Zebrania Wiejskiego Sołectwa Krasków 
oraz Zebrania Wiejskiego Sołectwa Borkowice, które zostanie zwołane w terminie ustalonym pomiędzy 
dniem wejścia w życie niniejszej uchwały a 31 października 2024 r., 

2) w konsultacjach społecznych mają prawo brać udział mieszkańcy Sołectwa Krasków oraz  mieszkańcy 
Sołectwa Borkowice, 

3) konsultacje społeczne odbywać się będą w ten sposób, że podczas Zebrań Wiejskich mieszkańcy 
Sołectwa Krasków oraz mieszkańcy Sołectwa Borkowice w jawnym głosowaniu poprzez podniesienie 
ręki będą mogli udzielić odpowiedzi na następujące pytania: 

a) "Kto z Państwa jest za zmianą granic obrębów ewidencyjnych Krasków i Borkowice, 
która dokona się poprzez odłączenie z obrębu ewidencyjnego Krasków działki ewidencyjnej numer 
193/7 o powierzchni 0,2526 ha i przyłączenie jej do obrębu ewidencyjnego Borkowice?”, 

b) "Kto z Państwa jest przeciw zmianie granic obrębów ewidencyjnych Krasków i Borkowice, 
która dokona się poprzez odłączenie z obrębu ewidencyjnego Krasków działki ewidencyjnej numer 
193/7 o powierzchni 0,2526 ha i przyłączenie jej do obrębu ewidencyjnego Borkowice?”, 

c) "Kto z Państwa wstrzymał się od głosu w sprawie zmiany granic obrębów ewidencyjnych Krasków 
i Borkowice, która dokona się poprzez odłączenie z obrębu ewidencyjnego Krasków działki 
ewidencyjnej numer 193/7 o powierzchni 0,2526 ha i przyłączenie jej do obrębu ewidencyjnego 
Borkowice?”, 

4) konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

Id: 8553A8E5-DE5E-4892-8C8D-8E56D910F501. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 8553A8E5-DE5E-4892-8C8D-8E56D910F501. Podpisany Strona 2



BE

Rte

ttV llAt

»
IV RM

114/
RVI

M
BS/29

9.

uv

tli! R:V
m

94/8
s

K*

J
19/4

,RVI
8/18

RV

llĄ
/3

s/

fS

rowB8
mm

RĄ

m
»/

ŁIV
w

4?ft-

»g/si:e?/i

Załącznik do uchwały Nr IV/55/24

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Id: 8553A8E5-DE5E-4892-8C8D-8E56D910F501. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/55/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 3
	lit. b w § 5 pkt 3
	lit. c w § 5 pkt 3

	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


		2024-09-02T09:32:48+0200




